



DEPARTMENT	% DISCOUNT	QTY	NOMENCLATURE	DESCRIPTION	UNIT AFTER DISCOUNT	EXT AFTER DISCOUNT
ADMIN/CHIEF & AST CHIEF	27%	4	H98UCF9PW6BN	APX6000 700/800 MODEL 2.5 PORTABLE (BLACK MODEL NON RUGGED)	\$4,409.93	\$17,639.72
ADMIN/DISTRICT CHIEFS	27%	4	H98UCF9PW6BN	APX6000 700/800 MODEL 2.5 PORTABLE (BLACK MODEL)	\$4,993.93	\$19,975.72
FIELD UNIT	27%	77	H98UCF9PW6BN	APX6000 700/800 MODEL 2.5 PORTABLE (GREEN MODEL)	\$5,012.18	\$385,937.86
INSPECTORS	27%	5	H51UCF9PW6AN	APX4000 700/800 MODEL 2.5 PORTABLE (BLACK MODEL)	\$3,090.09	\$15,450.45
SWAT	27%	3	H98UCF9PW6BN	APX6000 700/800 MODEL 2.5 PORTABLE (BLACK MODEL)	\$5,581.58	\$16,744.74
HAZMAT	27%	4	H98UCF9PW6BN	APX6000 700/800 MODEL 2.5 PORTABLE (GREEN MODEL)	\$4,993.93	\$19,975.72
ALL BAND - EM	27%	1	H91TGD9PW7AN	APX8000 ALL BAND PORTABLE MODEL 3.5 (BLACK MODEL)	\$8,111.76	\$8,111.76
VEHICLE MOBILE	27%	21	M22URS9PW1AN	APX4500 7/800 MHZ MID POWER MOBILE (REMOTE MOUNT BASE STATION RADIO)	\$3,269.29	\$68,655.09
STATION MOBILE	27%	9	M36URS9PW1AN	APX1500 7/800 MHZ MID POWER MOBILE (BASE STATION RADIO)	\$2,748.45	\$24,736.05
EXTRA REMOTE HEAD	27%	6	M25URS9PW1AN	APX6500 7/800 MHZ MID POWER MOBILE (DUAL HEAD REMOTE MOUNT RADIO)	\$4,700.82	\$28,204.92
MIC W/ CH SELECT	27%	72	PMMN4106B	APX XE500 REMOTE SPEAKER MIC, GREEN, WITH CHANNEL KNOB	\$ 401.50	\$ 28,908.00
MIC W/O CH SELECT	27%	5	PMMN4107ABLK	APX XE500 REMOTE SPEAKER MIC, BLACK, NO CHANNEL KNOB	\$ 401.50	\$ 2,007.50
SINGLE UNIT CHRGR	27%	5	PMPN4174A	APX4000 CHGR DESKTOP SINGLE UNIT IMPRES, US/NA	\$ 55.48	\$ 277.40
SINGLE UNIT CHRGR	27%	17	NNTN8860A	APX8/6000 CHARGER, SINGLE-UNIT, IMPRES 2, 3A, 115VAC, US/NA	\$ 120.45	\$ 2,047.65
MULTI UNIT CHRGR	27%	12	NNTN8844A	APX8/6000 CHARGER, MULTI-UNIT, IMPRES 2, 6-DISP, ACC USB CHGR	\$ 1,003.75	\$ 12,045.00
VEHICLE CHRGR	27%	13	NNTN7624C	CHARGER,CHR IMP VEH EXT NA/EU KIT	\$ 344.56	\$ 4,479.28
APX4000 BATT	27%	3	PMMN4448A	BATTERY PACK,BATT IMPRES LIION IP67 2800T	\$ 106.58	\$ 319.74
APX8/6000 BATT	27%	66	PMNN4486A	BATT IMPRES 2 LIION R IP67 3400T	\$ 118.99	\$ 7,853.34
HAZMAT BATT	27%	4	NNTN8921A	BATT IMPRES 2 LIION TIA4950 R IP68 4500T UL/CSA RUGGED HAZLOC APPROVED	\$ 148.92	\$ 595.68
BT EARPIECE	27%	10	NTN2570A	WIRELESS ACCY KIT, NFP, 12" CABLE	\$ 215.35	\$ 2,153.50
		134			Discount Total	\$666,119.12
				PROJECT MANAGEMENT		\$ 20,925.00
				PROGRAMMING & INSTALLATION		\$ 22,385.00
					Grand Total	\$ 709,429.12
		134		TRADE IN OF EXISTING RADIOS (ONE-FOR-ONE) @ 200 EACH	\$ (200.00)	\$ (26,800.00)
				TRADE IN DISCOUNT IS TIED TO CURRENT CONFIGURATION OF THE EQUIPMENT		
				PURCHASE ORDER MUST BE SUBMITTED NO LATER THAN 04/17/2019	Sale Price	\$ 682,629.12

BILL-TO:

CITY OF GAINESVILLE FIRE RESCUE
PO BOX 490 STATION 34
GAINESVILLE, FL 32602

SHIP-TO

CITY OF GAINESVILLE FIRE RESCUE
1025 NE 13TH ST
GAINESVILLE, FL 32609

TERMS AND CONDITIONS:

ALL PRICING IS IN ACCORDANCE TO THE NASPO VALUE POINT CONTRACT NUMBER **43190000-18-NASPO-ACS-1**
PLEASE ISSUE PO TO MOTOROLA SOLUTIONS, INC. AND EMAIL TO ROBERT.WEBB@TRI-CO.US FOR PROCESSING.
PROPOSAL INCLUDES ALL PROGRAMMING AND INSTALLATION.

PO Issued to Motorola Solutions Inc. must:

- >Be a valid Purchase Order (PO)/Contract/Notice to Proceed on Company Letterhead. Note: Purchase Requisitions cannot be accepted
- >Have a PO Number/Contract Number & Date
- >Identify "Motorola Solutions Inc." as the Vendor
- >Have Payment Terms or Contract Number
- >Be issued in the Legal Entity's Name
- >Include a Bill-To Address with a Contact Name and Phone Number
- >Include a Ship-To Address with a Contact Name and Phone Number
- >Include an Ultimate Address (only if different than the Ship-To)
- >Be Greater than or Equal to the Value of the Order
- >Be in a Non-Editable Format
- >Identify Tax Exemption Status (where applicable)
- >Include a Signature (as Required)